[image: image1.png]

Администрация Автозаводского района города Нижнего Новгорода

Управление общего образования

П Р И К А З

	04.02.2013

	№
	34

Об итогах районного этапа
VII городского конкурса

стационарных или временных выставок

 «История обычных вещей»
В соответствии с планом работы управления общего образования администрации Автозаводского района города Нижнего Новгорода на 2012-2013 учебный год, в рамках реализации районного мега-проекта «Мир детства» 23 января 2013 года состоялся районный этап  VII городского конкурса стационарных или временных выставок «История обычных вещей» (далее Конкурс), в котором приняли участие образовательные учреждения №№ 58, 92, 119, 136, 142, 165, 179, 190.  Всего в Конкурсе приняли участие 8 образовательных учреждений, представлено 8 выставок.

Итоги Конкурса:
	Место
	Образовательное учреждение
	Фамилия, имя, участников,

класс
	Название выставки
	Ф.И.О. педагога

	Номинация: «Стационарная выставка паспортизированного музея»

	1
	МКС(К)ОУ школа-интернат VIII вида № 142
	Забалуева Евгения,

7 класс,

Тычинкина Ксения,

7 класс,
Поломов Сергей,

7 класс,

Киселев Илья,

5 «Б» класс
	«Раз дощечка, два дощечка»

(история разделочной доски)
	Лавринова Лола Борисовна

	1
	МБОУ СОШ
№ 190
	Аржанова Екатерина,

8 «Б» класс,

Федечкина Зоя,

8 «Б» класс,

Грачева Татьяна,

9 «А» класс,

Храпунова Екатерина,

9 «А» класс,

Быкова Татьяна

9 «А» класс

	«Ткачество и вышивка Нижегородского края»
	Малина Лариса Петровна

	1
	МБОУ СОШ
№ 179
	Арефьев  Алексей,

7 «А» класс,

Колесникова Екатерина,

7 «А» класс,

Толикова Арина,

7 «А» класс,

Гроздова Маргарита,

8 «Б» класс
	«История того, на чем писали и чем писали люди»

(история бумаги и карандаша)

	Никифорова Элеонора Васильевна

	Номинация: «Временная выставка»

	1
	МКС(К)ОУ школа-интернат VIII вида № 92
	Дегтярева Ирина,

8 «А» класс,

Антипов Михаил,

7 «Б» класс,

Иванова Ирина,

9 «А» класс,

Корнилова Юлия,

8 «Б» класс,

Сычев Денис,

4 «А» класс
	«Школа в отличной форме!»

(история школьной формы)
	Комиссарова Оксана Геннадьевна

	2
	МБОУ Лицей № 165
	Творческий коллектив

 МБОУ Лицей № 165
	«История календарей»
	Листвина Наталья Александровна

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.
Руководителям образовательных учреждений №№ 92 (Е.А. Широкова),  142 (Н.П. Бурмистрова), 179 (М.Е. Кузьмина), 165 (Н.В. Созинова),  190 (И.А. Звездова) объявить благодарность педагогическим работникам, подготовившим победителей и призеров Конкурса, изыскать возможность их поощрения.

2.
Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего образования Е.М. Микулич.

Начальник управления                                                                                  Т.Г. Пчелкина

Верно

Ведущий специалист                                                                                       Е.О. Евтеева

Микулич Елена Михайловна

295 15 95